
ZARZĄDZENIE NR 363/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na 
realizację zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt 

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pn.: „Wyłapywanie, przyjęcie, 
zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Miasto Augustów” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego pn. : „Wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki 
i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Augustów” w składzie: 

1) Anna Bugieda – Przewodnicząca, Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki 
Komunalnej Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

2) Maja Morgownik – Wiceprzewodnicząca, Inspektor Wydziału Gospodarki 
Komunalnej Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

3) Wojciech Waszkiewicz – członek, Główny Specjalista Wydział Gospodarki 
Komunalnej Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

4) Maria Kalisz – członek, organizacja pozarządowa, 

5) Marzena Pieczyńska – członek, organizacja pozarządowa. 

§ 2.  

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej na realizację zadania publicznego 
z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
pn.: „Wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych 
zwierząt z terenu Gminy Miasto Augustów” działania komisji konkursowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 329/2024 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 26 listopada 2024 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F02E0DB-27A2-45EE-A66C-AB1AEC3FD748. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F02E0DB-27A2-45EE-A66C-AB1AEC3FD748. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 363/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


